
ご案内
拝啓

イメージ

開催日時：平成25年 2月15日(金)～24日(日)

 初春の候　皆様におかれましては、お健やかにお過ごしの

 さて、昨年弊社の『ﾘﾆｭｰｱﾙｷｬﾝﾍﾟｰﾝｱﾝｹｰﾄ』の際には、
貴重なお時間を頂き、誠にありがとうございました。
 皆様のご意見を、より一層反映させるべく『リニューアル・
１周年記念キャンペーン』を開催させて頂きます。

ぜひ、お立ち寄り下さいます様、お願い申し上げます。

こととお慶び申し上げます。


